



**HOSPITAL REGIONAL DOCENTE
JUAN PABLO PINA**



“Año de la consolidación de la seguridad alimentaria”

**A : Dra. Gregoria M. Santana
Directora**

**Atención : Licda. Mayelin Rotte
Administradora**

Asunto : Solicitud de Almacén

Fecha : 30 de octubre del año 2020

Cortésmente me dirijo a ustedes después de saludarles, con la finalidad solicitarles la compra de reactivos de laboratorio para este centro de salud HRJPP. El cual será utilizado para los pacientes ingresados.

Atentamente,


Sr. Ángel Ferreira
Encargado de Almacén



HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
OFERTA ECONÓMICA

No. EXPEDIENTE

HRIPP-CCC-CD-2020-0133

30 de octubre del 2020

NOMBRE DEL OFERENTE: NIPRO

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Otros Impuestos ³	Precio Unitario Final
1	TUBO TAPA CELESTE COAG 3ML 13 75 MM 3 2 CIT SOD SAN PULL	UND	500	7.66	689.40		4,519.40
2	TUBO TAPA LILA 3 ML PULL CAP	UND	500	5.42	487.80		3,197.80
3	TUBO TAPA ROJA SUERO CLOT ACTIVATOR 6ML 13 100 PULL CAP	UND	5,000	6.22	5,598.00		36,698.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 44,415.20

Valor total de la oferta en letras: CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS CON 20/100.....nombre y apellido..... en calidad dedebidamente autorizado para actuar en nombre y representación de (NIPRO.)



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino

No Expediente
1
No. Documento
HRJPP-CCC-CD-2020-0133

2/11/2020



RECEPCION DE ALMACEN HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA

RNC: (1-31-92268-6)

Orden de compra: (0133)

Ref. Doc. Proveedor: NIPRO

Fecha recepción: 02/11/2020

Lugar recepción: (SAN CRISTOBAL)

tem	Código	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	PRECIO		Sub Total
					UNIT. S/ITBIS	Moneda Orig	
1	TC-454334	TUBO TAPA CELESTE COAG 3 ML 13 75 MM 3 2 CIT SOD SAN PULL	500	UND	7.66	3,830.00	
2	TC-454217	TUBO TAPA LILA 3 ML PULL CAP	500	UND	5.42	2,710.00	
3	TC-456089	TUBO TAPA ROJA SUERO CLOT ACTIVADOR 6 ML 13 PULL CAP	5,000	UND	6.22	31,100.00	
FIRMAS RESPONSABLES:					Total S/ITBIS RD\$	37,640.00	
Se deja constancia de haber recibido los insumos adquiridos mediante la orden de compra 0133 de la referencia, en el estado y condiciones que se detalla					Total ITBIS RD\$	6,775.20	
					Total RD\$	44,415.20	



CARGO:

FIRMA:

NOMBRE:





No. EXPEDIENTE
01
No. DOCUMENTO
HRJPP-CCC-CD-2020-00133

Orden de Compra
HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

No. De Orden: **HRJPP-CCC-CD-2020-0013 NO. 01**

Descripción:

Modalidad de Compras: **COMPRA DIRECTA**

2/11/2020

Datos del Proveedor

Razón social:

RNC: 130-81862-2

Nombre Comercial: **NIPRO**

Domicilio Comercial:

Republica

Dominicana

Teléfono:

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago:

CRÉDITO

Total: **RD\$**

DETALLE

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	PRECIO	ITBIS Total	Sub Total
					UNIT. S/ITBIS	Moneda Orig	Moneda Orig
1	TC-454334	TUBO TAPA CELESTE COAG 3 ML 13 75 MM 3 2 CIT SOD SAN PULL	500	UND	7.66		3,830.00
2	TC-454217	TUBO TAPA LILA 3 ML PULL CAP	500	UND	5.42		2,710.00
3	TC-456089	TUBO TAPA ROJA SUERO CLOT ACTIVADOR 6 ML 13 PULL CAP	5,000	UND	6.22		31,100.00
Observación:					Total S/ITBIS RD\$		37,640.00
					Total ITBIS RD\$		6,775.20
					Total RD\$		44,415.20

FIRMAS/RESPONSABLES:

LIC. Mayelin Rotte
ADMINISTRADORA

DRA. Gregoria M. Monserrat
DIRECTORA

Distribución y Copias

Original 1 - Expediente de Comp

Copia 1 - Agregar Destino

